令和6年度の事業計画書
令和6年４月１日から令和7年３月３１日まで
特定非営利活動法人　place of peace
	事 業 名
	具体的な事業内容
	(A)当該事業の実施日時
(B)当該事業の実施場所
(C)従事者の人数
	(D)受益対象者の範囲
(E)参加人数
	事業費
単位：千円

	子育て支援活動事業













	静岡市子育て未来課共催事業
Nobody’s　perfect
プログラム





	(A) 10月～11月
14時〜16時
(B) 駿河健康文化センター来・て・こ
(C) 2名（佐野・水野）


(A) 〜　月
(B) 
(C) 2名（柴田・　　）
	(D)0歳～5歳児の親
(E)12名
（一時保育利用
・保育グループ　
実こころ）

(D)0歳～5歳児の親
(E)12名
（一時保育利用
・保育グループ
実こころ）
	



100
150





100
150

	
	ｐｏｐ主催事業
Nobody’s　perfect
プログラム


Nobody’s　perfect
体験




共感セッション









popルーム



	(A) 6月17.24日7月1，8，22．29日
(B) 月曜日午後開催　静岡梅屋町教会
(C) 2名（田中・市川）


(A) 2024年4月〜2024年8月までのpopルーム奇数月開催時

(B) 静岡梅屋町キリスト教会
(C) 1名（NPファシリテーター）

(A) 秋
(B)藤枝市生涯学習センター
(C) ４名（大和田、金田、加藤円、松永）保育者含む

(A) 冬
(B) 静岡市城東子育て支援センター
(C) ４名（田中、宮本、天野、勝山、斉藤他）保育者含む



	(D)0歳～5歳児の親
(E)8名
（一時保育利用
・保育グループ　実こころ）
(D)0歳～5歳児の親
(E)8名
親が参加している間はボランティアスタッフ8名

(D)妊娠中の夫婦
(E) 8組



(D)妊娠中の夫婦
(E) 8組



(D)0歳～3歳児と親
	120
240






178


93

26




26


180


	
	ｐｏｐ・葵生涯学習
センター共催事業
おやこ音楽ひろば

	(A)毎月1回、第4水曜日12月、3月第3）
(B)葵生涯学習センター　
(C) 2～４名（水野・三橋・仲戸川・今野）
	(D)0歳～3歳児と親
(E)15組
	　　


144

	
	ＨＰ管理運営
	(A)随時　
(B)オンライン　(C)１名（宮本）
	
	20







